
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  17 июня 2021 года                                                                                    № 355 

 

О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид  

использования земельного участка 

 

 На основании заключения о результатах общественных обсуждений по 

вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка от 7 июня 2021 года и рекомендаций 

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

города Черемхово от 11 июня 2021 года № 195, руководствуясь статьёй 39 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 38 Устава 

муниципального образования «город Черемхово», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования «хранение автотранспорта» в отношении земельного участка с 

кадастровым номером 38:33:010135:ЗУ1 площадью 30 кв.м, расположенного 

по адресу: Российская Федерация, Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Красина, 

46/5.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в газете «Черемховский рабочий» и размещению на 

официальном сайте администрации города Черемхово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов 


